
cant. producto cod. producto

3 PLATINO N°658 MOTOSIERRA STHIL 08 C1082146

3 PLATINO N°658 MOTOSIERRA STHIL 08 C1082146

1 PLATINO N°658 MOTOSIERRA STHIL 08 C1082146

4 PLATINO N°658 MOTOSIERRA STHIL 08 C1082146

7 RETEN 7247 R SAV C1800333

2 RETEN 5435 R DBH C1630582

3 TAPON DE GRASA PARA MOTOGUADAÑA F 220. C1031067

3 JAULA DE PIÑON STIHL 360-361-380-382- C1081082

1 DIAFRAGMA CARBURADOR STHIL 034/360/380/38 C1088895

3 RETEN STHIL 034 12 X 20 X 5 CHICO C1080299

1 PERNO ACCIONAMIENTO STIHL C1084783

2 TUERCA DE ESPADA P/MOTOSIERRA STHIL 08 -3 C1082137

4 BOMBIN BRIGGS STRATTON C1089161

8 TUERCA BARRA MOTOSIERRA STIHL 08/360 C1080523

4 TUERCA CUCHILLA FS 100-130-250-106-44-85-55 C1880791

4 RESORTE EMBRAGUE STHIL FS160/220/280 C1080164

5 RESORTE EMBRAGUE STIHL MS 170-250 C1880951

4 ESPARRAGO STIHL P/MOTOSIERRA 170/180/250 C1071478

1 RODAMIENTO STIHL 360 C1080773

8 AGUJA ADMIS. CORT. STHIL 08 - 360 - 361 C1080058

14 ESPARRAGO CON TUERCA P/MOTOS.STHIL 034/0 C1080138

1 EJE ACELERADOR STIHL 08/220 C1080076

3 ARANDELA DE PIÑION P/ MOTOSIERRA STHIL 17 C1081004

1 ARANDELA Y SEGURO P/MOTOSIERRA STHIL 250 C1080061

2 FILTRO DE AIRE P/SOPLADOR STIHL BR-600 C1081432

3 FILTRO DE AIRE STHIL BR 600 C1088955

3 ANTE-FILTRO STHIL BR 420-S C1084796

2 CABLE ACELERADOR STHIL FS 220 C1080980

8 RESORTE EMBRAGUE STHIL FS160/220/280 C1080164

1 MANILLAR STIHL 034/36 C1080093

1 CARCAZA ARRANQUE COMPLETO STIHL 034 C1089179

1 TAPA ARRANQUE COMPLETA MOTOGUADAÑA S C1080951

1 CARTER CIGUENIAL 1/2 STHIL C1410234

1 DESTORNILLADOR STIHL TORX T27X200 C1083654

1 DESTORNILLADOR STIHL TORX T27 X 150 C1364785

1 TAPA DE BARRA STHIL MS 210 C1080458

10 JUEGO DIAFRAGMA STIHL MS 361 ORIG. -WALBR C1176984

1 CABLE ACELERADOR STHIL FS 220 C1080980

1 CARCAZA ARRANQUE COMPLETO STIHL 034 C1089179

1 PROTECTOR DE MANOS STIHLL 08/17 C1080031

12 JUEGO DIAF.ORING STIHL FS 160 C1084790

3 JAULA DE PIÑON STIHL 360-361-380-382- C1081082

1 DIAFRAGMA CARBURADOR STHIL 034/360/380/38 C1088895

3 RETEN STHIL 034 12 X 20 X 5 CHICO C1080299

1 PERNO ACCIONAMIENTO STIHL C1084783

2 TUERCA DE ESPADA P/MOTOSIERRA STHIL 08 -3 C1082137

4 BOMBIN BRIGGS STRATTON C1089161



8 TUERCA BARRA MOTOSIERRA STIHL 08/360 C1080523

4 TUERCA CUCHILLA FS 100-130-250-106-44-85-55 C1880791

4 RESORTE EMBRAGUE STHIL FS160/220/280 C1080164

5 RESORTE EMBRAGUE STIHL MS 170-250 C1880951

4 ESPARRAGO STIHL P/MOTOSIERRA 170/180/250 C1071478

1 RODAMIENTO STIHL 360 C1080773

8 AGUJA ADMIS. CORT. STHIL 08 - 360 - 361 C1080058

14 ESPARRAGO CON TUERCA P/MOTOS.STHIL 034/0 C1080138

1 EJE ACELERADOR STIHL 08/220 C1080076

3 ARANDELA DE PIÑION P/ MOTOSIERRA STHIL 17 C1081004

1 ARANDELA Y SEGURO P/MOTOSIERRA STHIL 250 C1080061

2 FILTRO DE AIRE P/SOPLADOR STIHL BR-600 C1081432

3 FILTRO DE AIRE STHIL BR 600 C1088955

3 ANTE-FILTRO STHIL BR 420-S C1084796

2 CABLE ACELERADOR STHIL FS 220 C1080980

8 RESORTE EMBRAGUE STHIL FS160/220/280 C1080164

1 MANILLAR STIHL 034/36 C1080093

1 CARCAZA ARRANQUE COMPLETO STIHL 034 C1089179

1 TAPA ARRANQUE COMPLETA MOTOGUADAÑA S C1080951

1 CARTER CIGUENIAL 1/2 STHIL C1410234

1 DESTORNILLADOR STIHL TORX T27X200 C1083654

1 DESTORNILLADOR STIHL TORX T27 X 150 C1364785

1 TAPA DE BARRA STHIL MS 210 C1080458

10 JUEGO DIAFRAGMA STIHL MS 361 ORIG. -WALBR C1176984

1 CABLE ACELERADOR STHIL FS 220 C1080980

1 CARCAZA ARRANQUE COMPLETO STIHL 034 C1089179

1 PROTECTOR DE MANOS STIHLL 08/17 C1080031

12 JUEGO DIAF.ORING STIHL FS 160 C1084790

1 TAPA COMBUSTIBLE STIHL 250-290-360-380-382 C1080435

1 TACITA STHIL MOTOGUADAÑA T/LOS MODELOS C1080800

2 TAPA COMBUSTIBLE STHIL 08 C1083678

2 POLEA DE ARRANQUE COMP. STHIL 08/034 C1080305

1 FILTRO DE AIRE STHIL 08 C1083785

6 ESPARRAGO STIHL P/MOTOSIERRA 170/180/250 C1071478

1 BOMBA DE ACEITE MOTOSIERRA STHIL MS361 C1080937

2 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 360/381/382 C1080863

2 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 170/180/210 C1083687

9 TRINQUETE STIHL 08 - 017 - 034 - 036 - 210 - 250 C1088984

1 BOBINA STHIL 220-280 C1070956

1 JUEGO DE JUNTAS STHIL 08 - 361 C1083642

2 BOMBIN STHIL CEBADOR BR 600 C1086352

1 CODO ADMISION STIHL C1193656

1 EMBRAGUE STHIL MS 170 - 250 C1076356

2 JUEGO DE AROS STHIL 08/034/360 (F-G) C1088957

1 ENGRANAJE STHIL SIN FIN 38 C1088590

1 RESORTE EMBRAGUE STIHL MS 360/361/380/382 C1080889

7 JAULA DE PIÑON STIHL MS 170/210/250 C1080082

2 JUEGO DIAF.ORIG. STIHL FS 220 C1084791

2 FILTRO DE AIRE STHIL MS 360/361 C1080306



2 RESORTE RECUPERADOR STHIL 08/360 C1083633

1 TACO DE GOMA SOP. MOTOR ( CENT.) STHIL 038 C1080757

1 EJE VALVULA REG. STHIL MS 08 C1189686

4 ANILLO P/MOTOS. STHIL 08 404-7 (8-22-39) C1082101

1 RETEN CIGÜÑAL STHIL MS 380 C1080666

3 RETEN CIGÜEÑAL STHIL MS 380 C1080668

1 POLEA DE ARRANQUE COMP. STHIL 08/034 C1080305

1 TACO DE GOMA CON TAPA STIHL 038 C1080167

1 PROTECTOR CADENA STHIL MS C1087859

1 EJE DE CEBADOR STHIL FS 220 C1833264

10 RESORTE EMBRAGUE STIHL MS 360/361/380/382 C1080889

2 AGUJA CARBURADOR STIHL FS 220 (233269) C1089045

2 TACO DE GOMA SOP. MOTOR (INF.) STHIL 038 C1080755

3 JUEGO ESTIRA CADENA STHIL 361 C1085267

2 SINFIN STIHL 034/360 C1080069

1 PIÑON P/MOTOGUADAÑA STHIL FS 250/130 -JUE C1677569

2 FILTRO DE AIRE STHIL MS 250/210/025 C1080403

1 PIÑON P/MOTOSIERRA C/TAMB. Y ANILLO HUSQ C1080011

1 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 034 C1082075

3 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 025 C1082048

4 TACITA STHIL MOTOGUADAÑA T/LOS MODELOS C1080800

1 CARBURADOR P/MOTOSIERRA STHIL MS 250 C1088953

8 CABLE ACELERADOR STHIL FS 220 C1080980

1 PISTON COMPLETO P/MOTOSIERRA STIHL 170/02 C1080170

1 CARBURADOR P/MOTOSIERRA STHIL MS 250 C1088953

3 PISTON COMPLETO P/MOTOSIERRA STIHL 034/36 C1080010

1 JUEGO DE AROS STHIL 08/034/360 (F-G) C1088957

3 JUEGO DE AROS STHIL MS 210 C1082790

2 JUEGO DE AROS STHIL MS 361/291 C1082791

1 JUEGO DE AROS STHIL 017 C1080597

8 FILTRO NAFTA STHIL FS 220/160 C1080023

2 MANGUERA PARA CARBURADOR STIHL 08 C1080160

1 BOBINA STIHL 08 C1080142

1 BOBINA STHIL 025/034/380 C1080640

1 FILTRO NAFTA STHIL MS 170 C1888924

1 FILTRO NAFTA STHIL 017-038-360 C1083794

7 DIAFRAGMA CARBURADOR COMPLETO STHIL 03 C1080041

9 DIAFRAGMA CARBURADOR STHIL 034/360/380/38 C1088895

3 JARRA MEDIDOR DE ACEITE STHIL C1074968

1 FILTRO DE AIRE STHIL 08 C1083785

6 AGUJA CARBURADOR STIHL FS 220 (233269) C1089045

6 ARANDELA DE PIÑION P/ MOTOSIERRA STHIL 17 C1081004

16 OJITO PARA MOTOGUADAÑA FS 220 C1080046

2 TAPA COMBUSTIBLE MOTOGUADAÑA STIHL FS 2 C1080953

2 TAPA DE ACEITE STHIL 381/038 C1080641

1 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 360/381/382 C1080863

4 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 170/180/210 C1083687

2 LLAVE L STIHL C1089018

4 MANGUERA COMPLETA STHIL MS 08 C1085236



1 MANGUERA SIMPLE STHIL MS 08 C1089513

2 BOMBA ACEITE COMPLETA STIHL 034 C1080068

3 BOMBIN CEB FS 450 C1080667

5 BOMBIN STHIL CEBADOR BR 600 C1086352

1 CIGÜEÑAL STIHL FS 130 (BT-130) C1086982

1 TANQUE COMBUSTIBLE STHIL F C1744568

8 BOMBIN STHIL C1080891

1 TAPA ARRANQUE COMPLETA MOTOGUADAÑA S C1080951

2 FILTRO DE AIRE STHIL MS 250/210/025 C1080403

2 CARBURADOR COMPLETO STHIL 08 C1020369

3 FILTRO DE AIRE STIHL FS 250/450 C1089063

3 FILTRO DE AIRE STHIL MS 360/361 C1080306

1 CARTER CIGUENIAL 1/2 STHIL C1410234

1 CILINDRO COMPLETO STIHL 08 C1080596

1 CILINDRO COMPLETO STIHL 034/036/381/025 C1080140

1 PISTON COMPLETO P/MOTOSIERRA STIHL 170/02 C1080170

3 CARBURADOR MOTOGUADAÑA STHIL FS-220 C1020947

1 FILTRO DE AIRE P/SOPLADOR STIHL BR-600 C1081432

1 FILTRO DE AIRE STHIL FS 120/250/450 C1880523

4 FILTRO DE AIRE STHIL MS 170 C1084579

1 FILTRO DE AIRE STHIL FS 160/220/280 C1080593

3 DIAFRAGMA CARBURADOR STHIL 034/360/380/38 C1088895

2 CABLE ACELERADOR STHIL FS 220 C1080980

2 CABLE ACELERADOR STIHL 220 C1080335

2 TAPA COMBUSTIBLE MOTOGUADAÑA STIHL FS 2 C1080953

3 MANGUERA NAFTA STIHL 220/250 C1080792

2 ANILLO STIHL MANGUERA RE 108 C1084781

8 TORNILLO TAPA TANQUE ACEITE STIHL 08 C1080387

2 BOBINA STIHL 08 C1080142

13 FILTRO NAFTA STHIL FS 220/160 C1080023

2 BOMBIN STHIL C1080891

4 FILTRO DE AIRE P/SOPLADOR STHIL B685 C1080240

2 FILTRO DE AIRE STHIL MS 360/361 C1080306

4 FILTRO DE AIRE STHIL FS 120/250/450 C1880523

7 FILTRO DE AIRE STHIL 08 C1083785

3 FILTRO DE AIRE STHIL FS 55/38 C1081093

4 FILTRO DE AIRE STHIL MS 170 C1084579

1 SILENCIADOR STIHL 08 C1080404

2 TAPA DE ACEITE STHIL 381/038 C1080641

9 FILTRO DE AIRE STHIL FS 120/250/450 C1880523

1 TAPA DE ACEITE STHIL 381/038 C1080641

3 RESORTE EMBRAGUE STHIL FS160/220/280 C1080164

1 TAPA COMBUSTIBLE STHIL 08 C1083678

1 JUEGO DIAFRAGMA STIHL MS 361 ORIG. -ZAMA- C1080462

2 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 170/180/210 C1083687

5 ESPARRAGO CON TUERCA P/MOTOS.STHIL 034/0 C1080138

3 TACITA STHIL MOTOGUADAÑA T/LOS MODELOS C1080800

1 BOBINA STHIL 025/034/380 C1080640

6 PISTON COMPLETO P/MOTOSIERRA STIHL 034/36 C1080010



1 FILTRO NAFTA STHIL FS 220/160 C1080023

1 DIAFRAGMA CARBURADOR STHIL 034/360/380/38 C1088895

1 MANGUERA PARA CARBURADOR STIHL 08 C1080160

4 TUERCA CUCHILLA FS 220/280 C1080790

4 ANTE-FILTRO STHIL BR 420-S C1084796

3 RESORTE DE EMBRAGUE STHIL 08 C1020948

4 TUERCA DE ESPADA P/MOTOSIERRA STHIL 08 -3 C1082137

8 OJITO PARA MOTOGUADAÑA FS 220 C1080046

4 MANGUERA NAFTA-ACEITE STIHL 08/036 C1080067

1 JAULA DE PIÑON STIHL 360-361-380-382- C1081082

1 JUEGO DE JUNTAS STHIL 08 - 361 C1083642

4 DIAFRAGMA CARBURADOR STHIL 034/360/380/38 C1088895

4 RESORTE GATILLO ACELERADOR STHIL 08 C1083731

10 TUERCA PIÑON STIHL 08 CON PERNO C1080180

2 JAULA DE PIÑON STIHL MS 170/210/250 C1080082

2 ESPARRAGO P/MOTOSIERRA STHIL 08/250 C1082155

1 TAPA COMBUSTIBLE STHIL MS 170-180-210 C1252457

2 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 360/381/382 C1080863

1 VOLANTE P/MOTOSIERRA STIHL 034 C1080368

16 TRINQUETE STIHL 08 - 017 - 034 - 036 - 210 - 250 C1088984

1 PIÑON P/MOTOSIERRA C/TAMBOR Y ANILLO STIH C1080090

5 PIÑON ANILLO 3/8-7 C1081987

1 CIGUEÑAL STIHL 08 C1190455

1 CILINDRO COMPLETO STIHL 08 C1080596

1 BOBINA STHIL 220-280 C1070956

2 RESORTE EMBRAGUE STHIL FS160/220/280 C1080164

1 CILINDRO COMPLETO STIHL 034/036/381/025 C1080140

1 CILINDRO COMPLETO STHIL FS250 C1082357

4 PIÑON P/MOTOSIERRA C/TAMB. Y ANILLO STIHL1 C1084785

1 COMBINACION STHIL TAMBOR ANILLO 361/250 C1021973

1 PIÑON P/MOTOSIERRA ECHO 60 C1081951

1 BOBINA STHIL 025/034/380 C1080640

1 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 08 C1082012

1 MANGUERA NAFTA STIHL P/MOTOGUADAÑA C1194896

2 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 038 C1080163

1 MANGUERA ALTA PRESION STHIL C1073698

4 CARCAZA DE ARRANQUE COMPLETO STIHL MS C1085893

4 FILTRO DE AIRE STHIL FS 120/250/450 C1880523

1 TANQUE COMBUSTIBLE STHIL F C1744568

4 FILTRO PARA ASPIRADORA STHIL SE 62 C1014697

2 CABLE ACELERADOR STIHL 220 C1080335

2 SILENCIADOR STHIL MS 250 C1058957

1 CILINDRO COMPLETO STIHL 08 C1080596

2 FILTRO AGUA P/HIDROLAVADORA STHIL C1824693

2 FILTRO DE AIRE STIHL FS 250/450 C1089063

3 DESTORNILLADOR STIHL TORX T27X200 C1083654

1 PIÑON P/MOTOSIERRA C/TAMB. Y ANILLO HUSQ C1080011

1 SILENCIADOR STHIL 360 - 034 C1081003

1 CABEZAL STHIL ORIGINAL FS 220 C1050590



2 JUEGO DE DIAFRAGMA STHIL MS 210/250/170 C1082013

1 BOBINA STIHL 08 C1080142

1 FILTRO DE AIRE STHIL MS 038/380/381 C1080925

2 PISTON STIHL FS 280 ORIGINAL C1086983

1 FILTRO DE AIRE P/SOPLADOR STIHL BR-420 C1080434

3 PISTON ORIG.STIHL MS 170 C1184259

1 JUEGO DE DIAFRAGMA STHIL FS 120/250/450 C1088921

1 JUEGO DE AROS STHIL MS 210 C1082790

1 JUEGO DE AROS STHIL FS 130 C1088958

2 JUEGO DIAFRAGMA STIHL MS 361 ORIG. -ZAMA- C1080462

1 TRABA TRINQUETE STIHL 08 - 034 - 036 C1088993

10 FILTRO DE AIRE STHIL FS 55/38 C1081093

1 PLATO DE APRIETE STHIL FS 250/130/120/100 C1181488

2 EMBRAGUE STHIL MS 361 C1080878

5 FILTRO DE AIRE STHIL BG SH 86 C1080979

11 EJE TRIMCUT 31-2 STHIL C1475897

14 TUERCA DE ESPADA P/MOTOSIERRA STHIL 08 -3 C1082137

1 TAPA COMBUSTIBLE STHIL MS 170-180-210 C1252457

8 PULSADOR STHIL NAFTA FS 85 C1080879

6 LLAVE "L" TORX STHIL C1080659

3 DISCO DE PRESION STHIL P/MOTOGUADAÑA C1045623

3 TORNILLO TENSOR CADENA STHIL C1876541

10 TUERCA APRIETA POLIKUT C1083883

2 JUEGO DIAFRAGMA STIHL MS 170 ORIG. C1176986

1 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 017 C1083464

5 TORNILLO ESTIRA CADENA STHIL T/LOS MODEL C1083767

2 JUEGO DE JUNTAS STHIL FS 220/160/280 C1080388

3 FILTRO NAFTA STHIL FS 220/160 C1080023

1 PERNO ACCIONAMIENTO STIHL C1084783

11 TRINQUETE STIHL 08 - 017 - 034 - 036 - 210 - 250 C1088984

1 TUERCA ESPADA STIHL 170 C1073026

2 BOMBIN STHIL C1080891

1 DIAFRAGMA CARBURADOR MOTOG.STHIL FS55 ( C1530322

2 RESORTE RECUPERADOR STHIL 08/360 C1083633

1 JUEGO DE DIAFRAGMA STIHL FS 130 C1186393

4 RESORTE TRINQ. STIHL 360 36 C1080178

1 PIÑON DE ARBOL DE LEVA STIHL C1184579

2 FILTRO NAFTA STHIL FS 220/160 C1080023

1 CHICLER ALTA 08 C1080592

4 TORNILLO CAJA REDUC. MOTOGUADAÑA STIHL C1720142

1 POLEA DE ARRANQUE STHIL 034 /250 C1080788

4 DIAFRAGMA CARBURADOR COMPLETO STHIL 03 C1080041

1 CIGÜEÑAL MOTOGUADAÑA STIHL FS-40-44 C1090779

1 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 360/381/382 C1080863

12 SEGURO PIÑION STHIL 038 36 C1085590

48 OJITO PARA MOTOGUADAÑA FS 220 C1080046

9 RESORTE EMBRAGUE STIHL MS 360/361/380/382 C1080889

10 TUERCA APRIETA POLIKUT C1083883

6 TUERCA CUCHILLA FS 220/280 C1080790



1 CARBURADOR P/SOPLADOR STIHL BG55 C1080257

2 MANGUERA NAFTA STIHL 170 C1010904

15 ARANDELA DE PIÑION P/ MOTOSIERRA STHIL 17 C1081004

2 FILTRO DE AIRE STHIL FS 55/38 C1081093

1 JUEGO DE AROS STHIL 250 - 360 - 220 C1082789

1 DIAFRAGMA CARBURADOR STHIL 034/360/380/38 C1088895

1 RETEN CHICO STIHL 381 C1474563

2 TORNILLO DE TAPA M5X20 CILIND. STHIL T/LOS C1080300

2 FILTRO DE AIRE STHIL MS 170 C1084579

1 FILTRO DE AIRE STHIL MS 038/380/381 C1080925

9 ARANDELA Y SEGURO P/MOTOSIERRA STHIL 250 C1080061

12 TUERCA BARRA MOTOSIERRA STIHL 08/360 C1080523

3 ESPARRAGO P/MOTOSIERRA STHIL 08/250 C1082155

1 RESORTE GATILLO ACELERADOR STHIL 08 C1083731

10 TORNILLO ESTRELLA STIHL C1089009

2 FILTRO DE AIRE STHIL 08 C1083785

39 REMACHE STHIL 08/034 -BOLSA- C1080059

16 UNION DE CADENA STIHL 3/8"P (170/180/210) C1811521

4 JAULA DE PIÑON STIHL 034 C1080042

7 RESORTE EMBRAGUE STIHL MS 170-250 C1880951

5 TORNILLO PIÑON STHIL HT 1 C1725896

1 TAPA COMBUSTIBLE MOTOGUADAÑA STIHL FS 2 C1080953

1 TAPA DE ACEITE STHIL 381/038 C1080641

2 TUERCA TENSOR CADENA STHIL C1878052

1 JUEGO DE AROS STHIL 250 - 360 - 220 C1082789

6 JAULA DE PIÑON STIHL 360-361-380-382- C1081082

1 RETEN STHIL 034 12 X 20 X 5 CHICO C1080299

1 TORNILLO ESTIRA CADENA STHIL T/LOS MODEL C1083767

1 VALVULA DE CHOQUE STHIL BT C1448957

1 PALANCA DE CHOQUE STHIL BT C1444163

1 BOBINA STHIL 220-280 C1070956

2 CARCASA BOQUILLA PULV.STIHL C1084124

2 JGO.BOQUILLAS PULV. STIHL SG 11 C1084127

5 RESORTE GATILLO ACELERADOR STHIL 08 C1083731

1 JUEGO DE DIAFRAGMA STHIL FS 220 C1081616

1 DIAFRAGMA CARBURADOR MOTOG.STHIL FS55 ( C1530322

5 JUEGO DIAFRAGMA STIHL MS 361 ORIG. -ZAMA- C1080462

1 JUEGO DE DIAFRAGMA STHIL MS 210/250/170 C1082013

2 BOQUILLA PULV. STIHL SG 31-51-71 (4255-700-630 C1084125

3 TORNILLO CAJA REDUC. MOTOGUADAÑA STIHL C1720142

1 BOMBIN STHIL CEBADOR BR 600 C1086352

9 BOMBIN STHIL C1080891

7 BOMBIN CEB FS 450 C1080667

14 FILTRO NAFTA STHIL FS 220/160 C1080023

3 FILTRO NAFTA STHIL 017-038-360 C1083794

12 JAULA DE PIÑON STIHL MS 170/210/250 C1080082

8 JAULA DE PIÑON STIHL 360-361-380-382- C1081082

5 CONDENSADOR STIHL 08 C1080144

5 JAULA DE PIÑON STIHL 08 C1080060



7 TUERCA TENSOR CADENA STHIL C1878052

2 TORNILLO TENSOR CADENA STHIL C1876541

8 CUBIERTA TENSOR CADENA STHIL C1870263

7 ARANDELA Y SEGURO P/MOTOSIERRA STHIL 250 C1080061

10 SEGURO P/MOTOSIERRA STIHL 034 C1080062

8 TRABA TRINQUETE STIHL 08 - 034 - 036 C1088993

25 TRABA TRINQUETE STIHL FS 160/220 C1088985

6 TRINQUETE STIHL 08 - 017 - 034 - 036 - 210 - 250 C1088984

3 TRINQUETE STHIL 160/220/28 C1814698

3 TRINQUETE STHIL 160/220/28 C1814698

3 MANGUERA NAFTA-ACEITE STIHL 08/036 C1080067

4 AIREACION DEPOSITO STHIL C1064576

19 ORING MANGUERA STHIL 108 -VERDE- C1080884

21 ORRING STIHL PISTOLA RE 108 C1084780

5 PIÑON P/PODADORA ALTURA STIHL HT101 C1090686

5 TORNILLO PIÑON STHIL HT 1 C1725896

7 ANILLO STIHL JUNTA PISTOLA RE 108 C1084788

1 RESORTE EMBRAGUE STIHL MS 360/361/380/382 C1080889

2 PERNO ACCIONAMIENTO STIHL C1084783

1 ACELERADOR P/MOTOSIERRA STIHL 08 C1080024

1 ARANDELA DISCO PRESION STIHL FS 160-220-28 C1090256

4 TORNILLO ESTIRA CADENA STHIL T/LOS MODEL C1083767

3 ARANDELA DISCO PRESION STIHL FS 160-220-28 C1090256

3 DISCO APRIETE STHIL FS 250 C1080978

2 TUERCA CUCHILLA FS 100-130-250-106-44-85-55 C1880791

3 SINFIN STIHL 034/360 C1080069

8 TUERCA ESPADA STIHL 170 C1073026

5 ESPARRAGO CON TUERCA P/MOTOS.STHIL 034/0 C1080138

6 TORNILLO ESTIRA CADENA STHIL T/LOS MODEL C1083767

5 SEGURO PIÑION STHIL 038 36 C1085590

7 TUERCA DE ESPADA P/MOTOSIERRA STHIL 08 -3 C1082137

10 SEGURO PIÑION STHIL 038 36 C1085590

3 TUERCA ESPADA STIHL 360 C1073029

1 PERILLA CEBADOR STIHL FS C1084592

12 TUERCA CUCHILLA FS 220/280 C1080790

2 PERILLA CEBADOR STIHL FS C1084592

2 FILTRO PARA ASPIRADORA STHIL SE 62 C1014697

2 KIT MANTENIMIENTO STIHL MS 170-180 C1192589

1 KIT MANTENIMIENTO STIHL MS 210-250 C1192587

3 KIT MANTENIMIENTO STIHL BG-SH 86 C1192588

3 KIT MANTENIMIENTO STIHL BR 600 C1192590

2 BOTELLA STIHL P/MEZCLA X 1LT. C1074934

1 BOLSA FILTRO STHIL P/ASPIRADORA C1070102

8 ANTE-FILTRO AIRE STHIL FS 160/220/280 C1081597

2 TRABA TRINQUETE STIHL 08 - 034 - 036 C1088993

1 PIÑON P/MOTOSIERRA C/TAMBOR Y ANILLO STIH C1080090

19 JUEGO DIAFRAGMA STIHL MS 361 ORIG. -ZAMA- C1080462

6 JUEGO DIAFRAGMA STIHL MS 361 ORIG. -WALBR C1176984

5 JUEGO DE DIAFRAGMA STHIL MS 210/250/170 C1082013



6 JUEGO DE DIAFRAGMA COMPLETO STIHL FS 44 / C1721237

2 PISTON ORIG. STIHL MS 250 C1184261

3 PISTON COMPLETO P/MOTOSIERRA STIHL 034/36 C1080010

1 PISTON COMPLETO 35" STIHL C1080950

1 PISTON ORIG. STIHL MS 210 C1184260

1 JUEGO DE JUNTAS STHIL FS 220/160/280 C1080388

4 JUEGO DE DIAFRAGMA STHIL MS 210/250/170 C1082013

6 JUEGO DIAF.ORIG. STIHL FS 220 C1084791

7 JUEGO DE DIAFRAGMA STHIL FS 120/250/450 C1088921

1 JUNTA ESCAPE/CILINDRO STIHL 08/038. C1080196

7 DIAFRAGMA CARBURADOR MOTOG.STHIL FS55 ( C1530322

2 DIAFRAGMA CARBURADOR STHIL 034/360/380/38 C1088895

1 JUEGO DE JUNTAS STHIL FS 220/160/280 C1080388

3 DIAFRAGMA CARBURADOR STHIL 08 C1083722

1 LANZA P/HIDROLAVADORA STHIL RE 109 C1024563

1 CABLE ACELERADOR STHIL FS 220 C1080980

14 TAPA COMBUSTIBLE STHIL MS 170-180-210 C1252457

3 TAPA DE ACEITE STHIL MS 170 C1984567

2 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 170/180/210 C1083687

1 TAPA COMBUSTIBLE STHIL MS 170-180-210 C1252457

1 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 360/381/382 C1080863

9 FILTRO DE AIRE STHIL FS 160/220/280 C1080593

2 FILTRO DE AIRE STHIL FS 55/38 C1081093

1 FILTRO DE AIRE STHIL FS 130/100 / HT 101 C1880520

7 TAPA COMBUSTIBLE MOTOGUADAÑA STIHL FS 2 C1080953

10 TAPA COMBUSTIBLE STHIL 08 C1083678

3 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 036 C1083535

6 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 038 C1080163

13 FILTRO DE AIRE STHIL FS 120/250/450 C1880523

5 FILTRO DE AIRE STHIL FS 235 - HT103/105 - BT131 C1081090

8 TAPA COMBUSTIBLE STIHL 250-290-360-380-382 C1080435

2 TAPA FILTRO AIRE STHIL 08 C1083874

2 TUERCA APRIETA POLIKUT C1083883

14 TAPA TANQUE DE ACEITE STHIL MS 360/381/382 C1080863

6 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 08 C1082012

5 PIÑON P/MOTOSIERRA C/TAMB. Y ANILLO STIHL C1080038

3 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 025 C1082048

6 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL 034 C1082075

2 PIÑON P/MOTOSIERRA C/TAMBOR Y ANILLO STH C1080043

5 PIÑON P/MOTOSIERRA STHIL MS 291 - 3/8" 7D (11 C1082014

3 PIÑON P/MOTOSIERRA C/TAMBOR Y ANILLO STIH C1080090

1 JUNTA STHIL C1084174

5 JUEGO DE AROS STHIL 250 - 360 - 220 C1082789

3 ARANDELA DISCO PRESION STIHL FS 160-220-28 C1090256

1 FILTRO DE AIRE STHIL MS 038/380/381 C1080925

1 RETEN GRANDE STHIL 381 C1475469

2 JUEGO DE AROS STHIL 08/034/360 (F-G) C1088957

1 FILTRO DE AIRE STHIL MS 038/380/381 C1080925

1 EJE ACELERADOR STIHL 08/220 C1080076



1 TAPA COMBUSTIBLE STIHL 250-290-360-380-382 C1080435

1 LLAVE "L" TORX STHIL C1080659

6 TAPA DE ACEITE STHIL MS 170 C1984567

2 MANGUERA NAFTA STIHL MS 250 C1187489

1 JUEGO ESTIRA CADENA STHIL 170/210 C1083082

3 JUEGO ESTIRA CADENA STHIL MS 250 C1086398

2 RESORTE RECUPERADOR STHIL 08/360 C1083633

5 TORNILLO TENSOR CADENA STHIL C1876541

1 JUEGO ESTIRA CADENA STHIL 170/210 C1083082

2 TORNILLO CILINDRICO STIHL 08 C1080581

7 TUERCA PIÑON STIHL 08 C1089152

1 CEBADOR P/MOTOGUADAÑA STHIL C1838593

1 TUERCA CIGÜEÑAL STIHL 070 C1080129

3 JUEGO ESTIRA CADENA STHIL 290/291/390 C1084163

1 PIÑON P/MOTOGUADAÑA STHIL FS 250/130 -JUE C1677569

6 ESPARRAGO CON TUERCA P/MOTOS.STHIL 034/0 C1080138

2 BOMBA DE ACEITE STHIL 08 C1083669

22 TUERCA PIÑON STIHL 08 CON PERNO C1080180

10 RETEN BANCADA 15X35X7 STHIL 08 C1080057

1 EMBRAGUE STHIL FS 100- FS1 C1044653

2 BOMBA DE ACEITE STHIL MS170 C1080364

4 BOMBA ACEITE COMPLETA STIHL 034 C1080068

6 JAULA DE PIÑON STIHL MS 170/210/250 C1080082

11 JAULA DE PIÑON STIHL 08 C1080060

1 ACELERADOR P/MOTOSIERRA STIHL 08 C1080024

2 CARBURADOR STHIL MS 170 C1418596

1 BOBINA STHIL MS 170 C/CABLE C1884569

4 JUEGO DE JUNTAS STHIL 08 - 361 C1083642

12 ANTE-FILTRO AIRE STHIL FS 160/220/280 C1081597

1 JUEGO DE DIAFRAGMA COMPLETO STIHL FS 44 / C1721237

1 JUEGO DIAF.ORIG. STIHL FS 220 C1084791

3 FILTRO DE AIRE STHIL MS 360/361 C1080306

3 DISCO APRIETE STHIL FS 250 C1080978

2 FILTRO DE AIRE P/SOPLADOR STHIL B685 C1080240

4 TRINQUETE DE CONJUNTO ARRANQUE 2500 C1080830

14 OJITO PARA MOTOGUADAÑA (ALTERNATIVO) -15 C1080000

2 KIT DE REPARACION CARBURADOR MOTOR 5,5H C1880324


